contratto e del Capitolato Speciale d’Appalto, agli atti, delle disposizioni

contenute nella documentazione sopracitata e nelle normative vigenti in

materia.

Articolo 2 – Importo

1. L’importo che il Comune di Verona corrisponderà all’appaltatore per il

pieno e perfetto adempimento degli interventi è fissato in Euro 589.746,60

(cinquecentoottantanovemilasettecentoquarantasei/60)  oltre  I.V.A.

nella misura di legge.

2.  Il  contratto  è  stipulato  “a  misura”  come  previsto  dall’art.  23  del

Capitolato Speciale d'Appalto.- parte amministrativa.

3.  Il  presente  contratto  potrà  essere  modificato,  ai  sensi  dell’art.

[...]

45 giorni dalla predetta stipula, previa convocazione dell’esecutore.

Per  ulteriori  specifiche  si  rimanda  all’art.  14  del  Capitolato  Speciale

d’Appalto- parte amministrativa.

2.  Il  tempo  utile  per  ultimare  i  lavori  è  fissato  in  giorni  238

(duecentotrentotto) naturali consecutivi decorrenti dalla data del verbale di

consegna  degli  stessi. L’appaltatore  è  tenuto  al  pieno  rispetto  del

cronoprogramma delle lavorazioni.

Per  ulteriori  specifiche  si  rimanda  all’art.  15  del  Capitolato  Speciale